
Omnibusverkehr Franken GmbH (OVF), Nürnberg; Verkaufsbüro Bad Neustadt (S), Tel. 09771 6262-0, Internet: www.ovf.de

Anmerkung Rufbus Rufbus

Verkehrsbeschränkung S S F S S S F F S F S S

Haltestelle *nFd *nFd Mo-Do

Premich Feuerwehrplatz 06:30 06:40 06:50 08:30 12:15 12:15 13:50 14:00 14:55 15:05 17:05 08:05 09:00

Steinberg Abzw. Wollbacher Str. 06:31 06:41 06:51 08:31 12:16 12:16 13:51 14:01 14:56 15:06 17:03 08:06 09:01

Steinberg Am Kreuz 06:32 06:42 06:52 08:32 12:17 12:17 13:52 14:02 14:57 15:07 17:02 08:07 09:02

Abzw Premich / Gefäll 06:33 06:43 06:53 08:33 11:56 11:56 13:53 13:55 00:00 15:01 17:00 08:08 09:03

Gefäll 06:35 06:45 06:57 08:35 11:54 11:54 13:33 13:53 00:00 14:59 16:58 08:10 09:05

Stangenroth Rhönhalle 06:39 06:48 07:00 08:39 11:52 11:52 13:31 13:51 00:00 14:57 16:56 08:13 09:08

Stangenroth Kreuzbergstr. 06:40 06:49 07:04 08:40 12:21 12:21 13:57 14:07 15:01 15:11 16:55 08:14 09:09

Wollbach 06:44 I I 07:04 I I I I I I I 17:10 I I

Burkardroth Schule ("Kindergarten") I I I 07:06 I I I I I I I I I I

Burkardroth Am Kirchberg I I I 07:07 I I I I I I I I I I

Abzw. Burkardroth / Strenge Tür I I I 07:08 I I I I I I I 16:54 I I

Burkardroth Marktplatz I 06:45 06:52 07:10 07:10 08:43 12:24 12:24 14:00 14:10 15:04 15:14 I 08:17 09:12

Zahlbach Forstmeisterstr. I 06:46 06:53 07:12 07:12 08:44 12:25 12:25 14:01 14:11 15:05 15:15 16:50 08:18 09:13

Zahlbach Büttnerschänke I 06:47 06:54 07:14 07:14 08:45 12:26 12:26 14:02 14:12 15:06 15:16 16:49 08:19 09:14

Zahlbach Sägewerk Faber I 06:48 06:55 07:16 07:16 08:46 12:27 12:27 14:03 14:13 15:07 15:17 16:48 08:20 09:15

Frauenroth 06:46 I I I 07:02 I I I I I I I 17:12 I I

Abzw Frauenroth I 06:50 06:56 07:18 07:18 08:47 12:28 12:28 14:04 14:14 15:08 15:18 I 08:21 09:16

Abzw Stralsbach I 06:51 06:57 07:19 07:19 08:48 12:29 12:29 14:05 14:15 15:09 15:19 I 08:22 09:17

Stralsbach I 06:55 I I I I I I I I I I I I I

Aschach Schloss I I 07:00 07:22 07:22 08:51 12:32 12:32 14:08 14:18 15:12 15:22 17:18 08:25 09:20

Aschach Schlossparkplatz 06:55 07:03 I I I I I I I I I I I I

Großenbrach Ortsmitte 07:05 07:02 07:24 07:24 08:53 12:34 12:34 14:10 14:20 15:14 15:24 08:27 09:22

Kleinbrach 07:07 07:04 07:26 07:26 08:55 12:36 12:36 14:12 14:22 15:16 15:26 08:29 09:24

Hausen 07:08 07:05 07:27 07:27 08:56 12:37 12:37 14:13 14:23 15:17 15:27 08:30 09:25

Bad Kissingen Berliner Platz 07:20 07:10 07:34 07:34 09:02 12:41 12:41 14:20 14:30 15:24 15:34 08:37 09:32

*nFd  = in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern), jedoch nicht am Faschingsdienstag
S  = an Schultagen (in Bayern)
F  = in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)
Mo-Do  = Montag-Donnerstag

Rufbus  =

 =

Samstag

mit dem Telefonsymbol gekennzeichnete Haltestellen werden nur auf Bestellung bis 
spätestens 60 Min vor der planmäßigen Abfahrt bei der Fahrtwunschzentrale Tel. 09771 
9178094 bedient

Fahrplan gültig ab 10.02.2025 (ohne Gewähr)

Burkardroth - Aschach - Bad Kissingen

verkehrt nur auf Bestellung bis spätestens 60 Min vor planmäßiger Abfahrt an der jeweils 
ersten Haltestelle unter Tel. 09771 9178094 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de

Montag - Freitag



Omnibusverkehr Franken GmbH (OVF), Nürnberg; Verkaufsbüro Bad Neustadt (S), Tel. 09771 6262-0, Internet: www.ovf.de

Anmerkung Rufbus Rufbus Mo-Do Rufbus

Verkehrsbeschränkung S F F S S S F S *nFd F *nFd

Haltestelle *nFd

Bad Kissingen Berliner Platz 11:25 11:25 13:15 13:15 13:15 14:35 14:25 16:30 18:15 12:45 14:00

Hausen 11:30 11:30 13:19 13:20 13:20 14:40 14:30 16:35 18:20 12:50 14:05

Kleinbrach 11:31 11:31 13:20 13:22 13:22 14:41 14:31 16:36 18:21 12:51 14:06

Großenbrach Feuerwehrhaus 11:33 11:33 I I I I I I 17:20 I I I

Großenbrach Ortsmitte I I 13:22 13:25 13:25 14:43 14:33 16:38 I 18:23 12:53 14:08

Bad Bocklet Kunzmanns Hotel 11:36 11:36 I I I I I I I I I I

Bad Bocklet Alt. Rathaus / Ortsmitte 11:37 11:37 I I I I I I I I I I

Bad Bocklet Kurpark 11:38 11:38 I I I I I I I I I I

Aschach Schlossparkplatz I I I 13:36 13:36 I I 15:55 I I I I I

Aschach Schloss 11:40 11:40 13:23 I I 14:45 14:35 I 16:40 17:31 18:25 12:55 14:10

Abzw Stralsbach 11:42 11:42 13:25 13:39 13:39 14:47 14:37 15:57 16:42 17:33 18:27 12:57 14:12

Stralsbach I I I 13:41 I I I I 16:44 I I I I

Abzw Frauenroth 11:43 11:43 13:25 13:43 I 14:48 14:38 15:58 16:46 17:34 18:28 12:58 14:13

Frauenroth I I I I 13:42 I I I I I I I I

Zahlbach Sägewerk Faber 11:44 11:44 13:26 13:45 I 14:49 14:39 15:59 16:48 17:35 18:29 12:59 14:14

Zahlbach Büttnerschänke 11:45 11:45 13:27 13:46 I 14:50 14:40 16:00 16:49 17:36 18:30 13:00 14:15

Zahlbach Forstmeisterstr. 11:46 11:46 13:27 13:47 I 14:51 14:41 16:01 16:50 17:37 18:31 13:01 14:16

Burkardroth Marktplatz 11:48 11:48 13:28 I I 14:53 14:43 I I 17:39 18:33 13:03 14:18

Burkardroth Schmiede I I I 13:48 I I I 16:02 16:51 I I I I

Wollbach I I I 13:49 13:44 I I 16:03 16:52 I I I I

Burkardroth Schule ("Kindergarten") I I I 13:50 13:46 I I 16:05 I I I I I

Burkardroth Am Kirchberg I I I 13:52 13:47 I I 16:06 16:53 I I I I

Abzw. Burkardroth / Strenge Tür 11:49 11:49 13:29 13:53 13:48 14:54 14:44 16:07 16:54 17:40 18:34 13:04 14:19

Stangenroth Kreuzbergstr. 11:51 11:51 13:30 13:54 13:50 14:56 14:46 16:09 16:55 17:42 18:36 13:06 14:21

Stangenroth Rhönhalle 11:52 11:52 13:31 13:55 13:51 14:57 14:47 16:10 16:56 17:43 18:37 13:07 14:22

Gefäll 11:54 11:54 13:33 13:57 13:53 14:59 14:49 16:12 16:58 17:45 18:39 13:09 14:24

Abzw Premich / Gefäll 11:56 11:56 13:35 13:55 15:01 14:51 16:14 17:00 17:47 18:41 13:11 14:26

Steinberg Am Kreuz 11:58 11:58 13:37 13:57 15:03 14:53 16:16 17:02 17:49 18:43 13:13 14:28

Steinberg Abzw. Wollbacher Str. 11:59 11:59 13:38 13:58 15:04 14:54 16:17 17:03 17:50 18:44 13:14 14:29

Premich Feuerwehrplatz 12:00 12:00 13:40 13:59 15:05 14:55 16:18 17:05 17:51 18:45 13:15 14:30

*nFd  = in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern), jedoch nicht am Faschingsdienstag
S  = an Schultagen (in Bayern)
F  = in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)
Mo-Do  = Montag-Donnerstag

 = hält nur zum Aussteigen

Rufbus  =

 =

Fahrplan gültig ab 10.02.2025 (ohne Gewähr)

verkehrt nur auf Bestellung bis spätestens 60 Min vor planmäßiger Abfahrt an der jeweils 
ersten Haltestelle unter Tel. 09771 9178094 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de

mit dem Telefonsymbol gekennzeichnete Haltestellen werden nur auf Bestellung bis 
spätestens 60 Min vor der planmäßigen Abfahrt bei der Fahrtwunschzentrale Tel. 09771 
9178094 bedient

Montag - Freitag Samstag

  Bad Kissingen - Aschach - Burkardroth


